MORIWAKI SHORT FENDER KIT Ninjat00/250 7400/250 Hdl a3

MORIWAKI FNGINEERING]

MORIWAKI SHORT FENDER KIT
'18-22/23 Ninja400/250

'19-22/23 Z2400/250

HikEiBAE
A VEESNABNIKHTBHEL T I

[®&4]
SHORT FENDER KIT./Part No. 08010-20260-00
KAWASAKI '18-22/23 Ninja400/250
'19-22/23 Z400/250
[{4%])
(GESEFE)  FfE4 T 18-22/23 Ninja400/250, ' 19-22/23 7400/250
[#{w]
(TH) 7. 8. 10[mm] ANF XX AL UF
2. 3. 4, 5, 6[mm] ~NHLUF
7. 8. 10lmm] Y7 L 2F
TTGARTG A N—

(xof) =HF, vxTA

AN FEEE

BT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STRL NEORE DT OERE LT TFE N,

EITHORENCL D, AV MNEPNELZERHY EFTOT, HEISUTH LEDEZ L THFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LTTFEV,

@ ANERBSFFICEDBHEEORMIL, BT LTEYEEAOTI TEATIN,

® HEEBEOHLEE T, RO AP —2AR3H 0 FTOTIEEF S,

© O 6

EVUXZ =T Y T 230321
1./3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

Ninja400/250 7400/250 Hu4% A

[/4—y—%]

No. H i 7 75 i 44 A%
1 80111-20260-00 STAY, MAIN L 1
2 80112-20260-00 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-20260-00 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20260-00 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-20260-00 PLATE, TOP 1
8 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
9 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
10 970000-05012 SUS CAP BOLT Mbx12 8
11 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 6
12 982010-08000 NUT FLANGE M8 4
13 982010-06000 NUT FLANGE M6 2
14 982010-05000 NUT FLANGE M5 8
15 982010-04000 NUT FLANGE M4 6
16 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
17 80140-20260-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[#R &)

STD (92154-3739)

2,/3

EVUXZ =T Y T 230321




MORIWAKI SHORT FENDER KIT

Ninja400/250 7400/250 Hu4% A&

X CEESR] X
AL, 20214510 A 1 BEAOHREEECEE LTVETS, (FUA—AEERE 40° UTF)

1.

ABERICMIEZREL. ROMTAERZEETD LRZEEICEMTIEENDHY £7,

2. AREHEZERVAMITALE, ERECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED [RX] B3l EELo7256 . B BB ICIBEEEBBLEICRY £,
HRBICLE > TUIREITHEZREREINDIGERHV T, ZOBRIIREE DRI TTFIV,

[ TFE]
(1. @EEISAEYSL)

1. 3 — FAssy FR(53066-0801), < — R~Assy RR(53066-0800) % Ht ¥ 4+,

2. TABUVARIT U4 U —DERER L,

3. U—r 74 —A(35034-0601) & [EE L TV DA/ |k (92154-3739) & 441,

AV b (92154-3739) 1%, FHEHT 5,
4. FEH@®06, FoR—FL—h, U4 h—H TN,
% HUY AL L7=STDER LI AR L9,
(2. Ya—Fr72z2o%8—%y FRYFIT)

1. ®®STAY LR, TURN SIGNALIZY 4 > 1 —ZVfH1F 5, CREMREL & FE 2 72 VERICHE R

2. (D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ {9 %,
S¢@LICENSE LIGHT, LEDORd#RZ L TH<L,

3. A L7 Q@OD % BARIZARF AT 5,

4. MBHSLTIEY 4 J1—LR%, D@STAY MAIN LRIZ(HA AT 5,

5. (@®REFLECTOR SLIM& @DLICENSE LIGHT, LED#A@STAY REFLECTORIZHZ Y f+iF %,

6. (@STAY REFLECTORZ fkAiATe K 912 L CTH o 3= L — L & @STAY NUMBER PLATEIZHL Y £11F 5

7. FABL AT « T4 v H—DOERREED T, > — FNICET,

8. BUfEAE-T-H, KAV NERKEDT D,

9. %%L¥ﬁﬂ@wﬂﬁaﬁé

KTFHLTWBEEAEIE, &AL a2 —ERED T LaRVIREE TR DE T,
HE, )

10. FA B AT E D 4 U —DRRE D72 <, CRfF URIE X R WVERIC
11. B4 L7z, SEERSL & o v (ZHY fHiT 5,

(3.

1.

2.
3.

)
?ﬁbfwé%%i@wwo
BRI MEDOKE D TIVN RN ?

MWM

[AVTFFURIZDUNT]

RENZE->T, AV b, Ty MEPEDRZEPRHY £TOT, LESUTH LMD Z LTTF IV,

BRICHRARIRR I CITRE AN RV, A LT R &,

AFAZIRASRE L, AT T 2AEOBESITIE, IEHT2L91 LTIV,
i EOREA, BT FREOARPRENHY L6, BRBICBHWEDE TS,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FYVUXZ V=TS
3,3

230321



